
SOLÁRNÍ TAŠKA

TUILE SOLAIRE
MAX

NOVÝ
MAX SOLÁRNÍ TAŠKA ČERVENÁ
BARVA

Solární taška, která se PERFEKTNĚ
hodí do červeně zbarvených střech.
MAX SOLAR TILE v červené barvě od
EDILIANS: nejestetičtější řešení výroby
energie na trhu!
Komercializace proběhne v roce 2021.

Obraťte se na svou kontaktní osobu EDILIANS

strechyfrancie.cz 

Site industriel de Quincieux ZI -
BP47 - 69650 QUINCIEUX Tél.
04 72 26 39 39 Fax 04 78 91 17 67
Site industriel 
de Ste-Foy-l’Argentière
69610 STE-FOY-L’ARGENTIÈRE
Tél. 04 74 26 27 28 
Fax 04 74 26 12 94

Černopolní 791/8
 Brno 613 00 Česká Republika
Tel: +420 603 203 088 



Tachnická charakteristika

EDILIANS BESTSELLER!
První integrační solární
taška kompatibilní se všemi
střešními krytinami na trhu
(terakota, beton, břidlice,
všechny modely, všichni
výrobci*). *Změny na trhu
vyhrazeny.

KLÍČOVÉ ARGUMENTY • Nejbezpečnější

integrovaná solární taška na trhu!

• Dokonalá vodotěsnost se zárukou 30 let*

• Bezkonkurenční životnost střechy: podvozek

hliník odolný proti hnilobě, korozi 
korozivní, vodotěsné a recyklovatelné

• Rychlá a snadná instalace: zjednodušené
elektrické připojení Plug&Play

• Modulární a škálovatelná
instalace s lehkostí

• Francouzská produkce

SOLÁRNÍ TAŠKA
MAX
Výkon jednotky 16článkový model: 
Břidlice: 75 Wp / Červená: 59 Wp
Napájení jednotky model 10 článků: 
Břidlice: 46 Wp / červená: 36 Wp
Velikost: 2 ks/m²
Monokrystalické křemíkové články

+

Velikost

Užitná šířka

Celková šířka (pro 1 sloupec)

Laťování

Počet na m2

Jednotková hmotnost

Typ instalace

SOLÁRNÍ TAŠKA MAX 16 článků SOLÁRNÍ TAŠKY MAX 10 článků

1320 až 1480 mm

1370 až 1690 mm

340 až 440 mm

Cca 2 ks/m²

7 kg

Křížové spoje a rovné spoje**

1640 až 1785 mm
1680 až 1830 mm
220 až 300 mm
Cca 2 ks/m²
6 kg
Křížové a přímé spoje

Doporučujeme s naší podložkou
AERO 3 VOLTAIC

* Na hydroizolaci našich panelů MAX SOLAR TILE je poskytována záruka 20 let a u střech vyrobených z nových a
kompatibilních terakotových tašek EDILIANS ji lze prodloužit až na 30 let. Podívejte se na naše všeobecné
obchodní podmínky.
** U MAX SOLAR TILE 75Wc Kit PM se nedoporučuje instalace křížovým spojem, pro jakékoli informace kontaktujte
naši horkou linku.

Celková délka (nebo celková výška
pro 1 řádek): 500 až 
680 mm 

Celková délka (nebo celková
výška pro 1 řádek): 380 až 
500 mm 


